gráficos e digitais, incluindo peças de design para redes sociais e outros 

meios de divulgação, conforme quantitativos e especificações técnica no 
termo de referência.  

Contratada: 58.389.807 WILSON PASCOAL DE BRITO – CNPJ: 

58.389.807/0001-48. Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). A 

contratação será atendida pela seguinte dotação: Gestão/Unidade: Órgão 
Orçamentário: 01 - Câmara Municipal. Programa: 0001 – Apoio as 

Atividades inerentes ao Poder Legislativo Municipal. Programa: 0043 - 

FORTALECIMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.